
Contacto

Correo Electrónico contratacion-imida@carm.es

Dirección Postal

Calle Mayor, s/n.
(30150) La Alberca España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/025960/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2022 a
las 15:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Instituto Murciano Investigación y Desarrollo Agrario y Alimentario (IMIDA)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DO%2BczP7SbJFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: válvula de escape - 1

Presupuesto base de licitación
Importe 715,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 591,14 EUR.

Clasificación CPV
42131147 - Válvulas de seguridad.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

NUEVAS TECNOLOGIAS, S.A.
NIF A08785750

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DO%2BczP7SbJFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 591,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 715,28 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kphO%2BIVo9xKiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000008438210 |  2022-624051 | Tue, 05 Apr 2022 15:21:46:741 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112895316178375028752852493685108243529 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kphO%2BIVo9xKiEJrVRqloyA%3D%3D

